

Algemene informatie

Aanbesteding: RAW-Raamovereenkomst Aanleg groen Europakwartier Oost (EKO), fase 2, 3 en 4
Aanbestedende Dienst: Gemeente Almere
Referentie: GON-40-23-023-G01

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 69
Onderwerp: Antwoord op vragen

Vraag:
Goedemorgen,

Naar aanleiding van de nota van inlichtingen die wij ontvangen hebben , heb ik gisterenmiddag nog vragen gesteld. Vannacht om 1.01 uur heb ik een bericht ontvangen dat er antwoorden zijn gegeven die in te zien zijn bij de aanbesteding op tenderned onder vraag en antwoord. Ik ben ingelogd op tenderned maar er staat geen enkel bericht onder vraag en aanbod. Waar kan ik de antwoorden op de openstaande vragen vinden? vriendelijke groet, André Schippers

Antwoord:
Via de vragenmodule van TenderNed kunt u alle vragen en antwoorden terug vinden. Het is niet toegestaan om de berichtenmodule hiervoor te gebruiken. Alle vragen die via de berichtenmodule ingediend worden nemen wij niet in behandeling. Verder zijn alle vragen en antwoorden handmatig ingevoerd en betreffen tot nu toe 68 vragen en antwoorden. TenderNed heeft altijd verwerkingstijd nodig voordat de antwoorden zichtbaar zijn.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Aanleg groen Europakwartier Oost (EKO), fase 2, 3 en 4
Beantwoord op: 16 okt. 2024

Ref.nr. 70
Onderwerp: Inschrijfleidraad

Vraag:
Kunt u om onduidelijkheid te voorkomen de inschrijfleidraad voor deze aanbesteding opnieuw uploaden? Deze is in TenderNed nu niet toegevoegd.

Antwoord:

De inschrijfleidraad is zojuist gepubliceerd en is te vinden in het overzicht met documenten van deze aanbesteding.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Aanleg groen
Europakwartier Oost (EKO), fase 2, 3 en 4
Beantwoord op: 16 okt. 2024

Ref.nr. 73
Onderwerp: Vraag 84

Vraag:
post 452050 water geven beplanting wordt gevraagd in stuks maal de frequentie, klopt het dat dit 8 x 932 m2 betreft?

Antwoord:
Het klopt dat deze post slaat op de beplanting waarvan de totale plantvakgrootte 932 m2 betreft. De hoeveelheid van deze post is echter in stuks. De hoeveelheid beplanting watergeven (beplanting volgens posten 433010 t/m 433030) is gewijzigd naar 42944 stuks.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Aanleg groen
Europakwartier Oost (EKO), fase 2, 3 en 4
Beantwoord op: 21 okt. 2024

Ref.nr. 74
Onderwerp: Vraag 85

Vraag:
In de nota van inlichtingen geeft u aan dat de besteksposten 616410 t/m 616440 komen te vervallen maar in de bij de nota gevoegde inschrijvingsstaat worden de posten wel beschreven, wel of niet aanbieden?

Antwoord:
Opdrachtgever neemt aan dat u de posten 416410 t/m 416440 bedoelt in uw vraag. De posten wel aanbieden, deze zijn weer toegevoegd in deze nota. De hoeveelheid is gewijzigd van 59 naar 58 are i.v.m. de te planten bomen in dit terrein.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Aanleg groen
Europakwartier Oost (EKO), fase 2, 3 en 4
Beantwoord op: 21 okt. 2024

Ref.nr.
75

Onderwerp:
Vraag 86

Vraag:

In de nota van inlichtingen geeft u aan dat de besteksposten 421110 toegevoegd moet worden te weten: beoordelen bomen 4 keer, maar in de bij de nota gevoegde inschrijvingsstaat wordt bij bestekspost 421110 een frequentie van 400 keer benoemd, wat moeten we aanhouden?

Antwoord:

U dient 4 keer aan te houden (1 keer per deelopdracht). De betreffende post is gewijzigd.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Aanleg groen
Europakwartier Oost (EKO), fase 2, 3 en 4

Beantwoord op: 21 okt. 2024

Ref.nr.
76

Onderwerp:
Vraag 87

Vraag:

In de nota van inlichtingen geeft u aan dat bestekspost 434034 komt te vervallen, verder worden er voor post 434030 met volgpостen geen wijzigingen gemeld. Maar in de bij de nota gevoegde inschrijvingsstaat wordt bij bestekspost 434030 een hoeveelheid van 59 are genoemd en dit was 9,85 are, wat moeten we aanhouden?

Antwoord:

De gedane wijzigingen in de eerste NvI kloppen. U kunt 59 are aanhouden.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Aanleg groen
Europakwartier Oost (EKO), fase 2, 3 en 4

Beantwoord op: 21 okt. 2024

Ref.nr.
77

Onderwerp:
Vraag 88

Vraag:

Kunnen we van het bestek na inlichtingen een RSX- bestand krijgen?

Antwoord:

U ontvangt van ons een NSX bestand met daarin de gewijzigde posten. Inschrijver is zelf verantwoordelijk voor

het correct verwerken van de nota in het eerder aangeleverde RSX bestand.
Na aanbesteding wordt een RSX van
het werkbesteding aangeleverd.

**DOOR DE OPDRACHTGEVER WORDEN DE VOLGENDE
WIJZIGINGEN AANGEBRACHT:**

Bestekpost 421110 is gewijzigd.
Bestekpost 452050 is gewijzigd.
Bestekpost 416410 is toegevoegd.
Bestekpost 416420 is toegevoegd.
Bestekpost 416430 is toegevoegd.
Bestekpost 416440 is toegevoegd.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Aanleg groen
Europakwartier Oost (EKO), fase 2, 3 en 4
Beantwoord op: 21 okt. 2024